
  

 

 
 

 
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO 

PROGRAMA DE APRIMORAMENTO PROFISSIONAL NA ÁREA DA SAÚDE – 
PAP - 2018 

 
 

SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE - SES -SP 
Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia 

 
 

Edital de Resultado da Prova Objetiva e ou Dissertativa e Convocação para a 
Segunda Fase – Análise de Curriculum vitae (com Entrevista)  

 
 
O Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia torna público o Resultado da Prova 
Objetiva e Convocação para a Segunda Fase – Análise de Curriculum vitae (com 
Entrevista) do Processo Seletivo para o preenchimento de vagas do Programa de 
Aprimoramento Profissional na Área da Saúde – PAP. 
 
Convocados para a Segunda Fase: 
 

Nome do Candidato CPF Nome do 
Programa 

Nota 
da 

Prova 
Classificação 

ANA CLARA DE ABREU MORBI GALVÃO FROTA 40109455835 Nutrição em Cardiologia 50 11º 
BRIANA DUARTE TEIXEIRA 38098505863 Nutrição em Cardiologia 60 7º 
CARLA CARDOSO FERREIRA DE LIMA 27042075854 Nutrição em Cardiologia 54 10º 
FERNANDA CAVALARO DO CARMO 39076620830 Nutrição em Cardiologia 60 7º 
GREICE LUCIA OLIVEIRA SILVA 37022428808 Nutrição em Cardiologia 70 3º 
IZABELA PINHEIRO KREY 42123244865 Nutrição em Cardiologia 58 8º 
JESSICA DANTAS DA COSTA 45187438816 Nutrição em Cardiologia 56 9º 
JOYCE CAROLINA FERREIRA LIMA 44076861892 Nutrição em Cardiologia 64 5º 
KARINA BORGES KROTH 4794797559 Nutrição em Cardiologia 84 1º 
LETICIA ALVES DO NASCIMENTO 39881108845 Nutrição em Cardiologia 70 3º 
LUISA MONTONE MANTOVANI 44334704816 Nutrição em Cardiologia 56 9º 
MARIA IZABELLY SILVA DO NASCIMENTO 42146838892 Nutrição em Cardiologia 54 10º 
MARINA DE HARO MIGUEL LEANDRO 43291408888 Nutrição em Cardiologia 68 4º 
MARTA BERTO CAMPOS 40981629890 Nutrição em Cardiologia 56 9º 
MICHELE DOS REIS MAIA 43491169828 Nutrição em Cardiologia 54 10º 
NATALIA PORTELA VIANA 44240677858 Nutrição em Cardiologia 58 8º 
PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 41971197807 Nutrição em Cardiologia 62 6º 
SAMIA IBRAHIM ABOU OSMAN 33951231890 Nutrição em Cardiologia 72 2º 



  

 

 
 

Os candidatos classificados deverão comparecer no dia 07/12/2017 no Auditório 
Claudio Storti  (auditório B – Prédio II), do Instituto Dante Pazzanese de 
Cardiologia, sito a avenida Dr. Dante Pazzanese, 500, Vila Mariana, nas seguintes 
horários*: 

 

Nome do Candidato CPF DATA HORÁRIO 

ANA CLARA DE ABREU MORBI GALVÃO FROTA 40109455835  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07/12/2017 

7:00 

BRIANA DUARTE TEIXEIRA 38098505863 7:00 
CARLA CARDOSO FERREIRA DE LIMA 27042075854 7:00 
FERNANDA CAVALARO DO CARMO 39076620830 7:00 
GREICE LUCIA OLIVEIRA SILVA 37022428808 7:00 
IZABELA PINHEIRO KREY 42123244865 7:00 
JESSICA DANTAS DA COSTA 45187438816 7:00 
JOYCE CAROLINA FERREIRA LIMA 44076861892 7:00 
KARINA BORGES KROTH 4794797559 7:00 
LETICIA ALVES DO NASCIMENTO 39881108845 9:00 
LUISA MONTONE MANTOVANI 44334704816 9:00 
MARIA IZABELLY SILVA DO NASCIMENTO 42146838892 9:00 
MARINA DE HARO MIGUEL LEANDRO 43291408888 9:00 
MARTA BERTO CAMPOS 40981629890 9:00 
MICHELE DOS REIS MAIA 43491169828 9:00 
NATALIA PORTELA VIANA 44240677858 9:00 
PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 41971197807 9:00 
SAMIA IBRAHIM ABOU OSMAN 33951231890 9:00 
*Os horários do processo seletivo podem sofrer atrasos, dessa forma reserve seu horário da manhã para este 
processo. 
 
 
Desclassificados  
 

Nome do Candidato CPF 

ANDRESSA DE SOUSA ARRUDA 42739338880 

DALCILEBE BARBOSA DE SOUZA SILVA 35380240810 

FERNANDA BISCARO 42882252803 

PATRICIA MARTINS DOS SANTOS 59991585249 

SINÁRIA RODRIGUES TAVARES 17081595847 

 
 
Ausentes  
 



  

 

 
 

Nome do Candidato CPF 

AMANDA SOUZA BARBOSA 45601068860 

ISABELLA CASTELLANO DA SILVA 35727186862 

JOYCE LIE KIDA 37559309860 

KARINA ONDINA COELHO DA SILVA 15098032890 

LARISSA LEAL ANDRADE 43521120899 

LAURA SAMPAIO CHAVES 40649478860 

MARIA AGNES DOS ANJOS BATISTA 40009621830 

NATALIA SANTINO DOS SANTOS 46446025823 

NICOLE OLDRA 42667857801 

 
 
 
 


